[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

10.12.2013                            с. Кордово                                          № 47-170р

О налоге на имущество физических лиц.

На основании Закона Российской Федерации от 28.11.2009 № 283-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Кордовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. На 2014 год на территории муниципального образования Кордовский сельсовет ставки налога на имущество физических лиц оставить без изменения в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 тыс. руб. включительно
	 0.1  процента

	Свыше 300 тыс. рублей до 500 тыс. рублей включительно.
	 0,2  процента

	Свыше 500 тыс. рублей
	 0,4  процента

2. На территории Кордовского сельсовета  предоставляются льготы по уплате налога на имущество физических лиц согласно ст.4 Закона Российской Федерации от 09.12.1991г. № 2003-1 «О налоге на имущество физических лиц».

3 . Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования в газете «Кордовский вестник», но не ранее 01 января 2014 года.

Председатель Кордовского сельского

Совета депутатов

       И.М. Гораль

Глава сельсовета                                                                          В.Л. Кондратьев